Capitolo  del  nostro  documento,  dove  figurava  anclie  fralc  Simpli-  sulla  sostanza  patcrna. 

ciano  Ispano,  vcndi:  una  casa  in  Villanterio  per  160  lire  iinperiali  Pariinenti  il  Convcnto  di  S.  Agostino,  col  consenso  del  Priorc 

per  pagare  a  Badino  de  Gasparo  cerli  migliorainenli  da  lui  intro-  Provinciale  frate  Barlolomeo  da  Valmacca  ,   ai  3  diccmbre    1507 , 

dolli  iiella  casa   che  il  Convenlo  aveva   acquistato   dai   Canonici  con  atto  del  Morasco   conferma   I'  investitura  ,   concessa    gii   ncl 

Regolari  di  S.  Pietro  in  Cicl  d'oro  (doc    dcl  10  niarzo  1501  .  1507  dal  defunto  fratc  Lorenzo  de  Dabis,  a  Bernardo  Barbieri  pcr 
(2)  Per  la  erediti    del   Maestro   frate   Lorenzo   da   Candia   il  una  casa,  un  I)osco  e  120  pertiche  di  terreno  in  Candia. 
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libet,  in  die  festo  eiusdem  gioriosissimi  sancti,  dignaretiirque  Deum  rogare  ut  civitas  ipsa 

a  tanto  acerbissimo  veneno,  in  quo  erat  inodata,  liberaretur,  ipsoque  voto  sic  facto,  incon- 
tinenti  miraculose  cessavit  ipsa  pestis,  taiiter  quod  abinde  in  anthea  quisquam  peste  non 

periclitavit  et  civitas  ipsa  monda  permansit  ipsa  peste,  prout  notorium  existit  adhucque 

testantur  egregii  viri  domini  lohannes  Augustinus  de  Georgiis  et  lacobus  Philipnus  de  Poma 

officiales  sanitatis ;  unde  perseverantes  prefati  domini  in  devotione  iam  incepta  prefato  glo- 

riosissimo  sancto  Augustino  et  in  aliquo  deficere  nolentes  quantum  eis  sit  possibile,  ordi- 

naverunt  quod  die  crastina  fiat  omnimode  dicta  oblacip  et  sic  successive  omni  anno  in  per- 
petuum,  iuxta  solitum,  et  invitetur  populus  et  deferantur  dicte  torcie  ad  oblacionem  predictam. 

Et  insuper,  ne  in  futurum  deleatur  devocio  predicta  et  miraculum  predictum  perpetuo  re- 

maneat  in  corde  prefate  comunitatis  afixum,  ordinaverunt  et  ordinant  quod  in  camera  Pro- 

visionis  presentis,  ubi  designabitur  et  designatum  fuerit,  depingatur  imago  prefati  glorio- 
sissimi  sancti  Augustini  cum  civitatis  insignibus  et  dicti  miraculi  et  cum  versiculis  super 

inde  apponendis  mentionem  facientibus  de  miraculo  ac  obligatione  predicta.  Confidentes 

in  prefacto  gloriosissimo  sancto  predicto,  civitatem  predictam  ab  omni  contagione  pestifera 

et  ab  omni  aiio  periculo  debere  preservari  (1). 

DCXCVIII. 

Religiosi  agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

ISO^  ,   sette.n«.t:>re  ,   18. 

'Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Siro  Pescari). 

RDINATIO  generalis  tenta  per  reverendum  dominum  Episcopum  Bethelemitanum 
in  ecclesia  Cathedraii  et  ad  altare  maius  sancti  Stefani. 

Ad  subdiaconatum. 

Frater  lohannes  Baptista  de  Romagnano  (2),  Ordinis  Heremitarum. 

Frater  Seraphinus  de  sancto  Angelo,  Ordinis  Heremitarum. 
Ad  diaconatum. 

Frater  lohannes  Baptista  de  Fivizano,  Ordinis  Heremitarum. 
Ad  sacerdotum. 

Frater  Luchas  de  Romagnano,  Ordinis  Heremitarum. 

Frater  Nicolaus  de  Verona,  Ordinis  Heremitarum. 

(n  Vedi  le  note  del  doc    del    13   maggio   1503.   Qiiesto   docu-  (2)  Frate  Giovaiini    Battista  de  Romagnano,    detto   anche   di 

mento  fu  pubblicato  con  qualche    menda  dal  TORELLr ,   vol.   VII,        Novara,  fu  promosso  al  diaconato   nel  Duomo  di  Pavia  ai  23  di- 
pag.  577.  ccrabrc  del  1508,  conic  si  rileva  da  un  atto  di  Riccardo  Rovescala. 
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DCXCIX 

11  Procuratore  di  S.   Agostino  riccve  il  pagamento  di  alcuni  legati. 

1«07,    i:».ovei:xiiV»**e,     *t>. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Agostino  Morasco;. 

ELLA  casa  del  notaio,  in  Parrocchia  di  S.  Maria  in  Pertica.  Frate  Giovanni  Bar- 
tolomco  da  CasteUazzo,procnratorc  del  Convento  di  S.  Agostino  di  Pavia,  riceve 

dai  fratelii  Gian  Agostino  e  Gian  Domenico  Biscossi,  del  fu  Accorsino,  10  du- 

cati,  da  lire  3  imperiali  pcr  ducato,  pro  executione  testamenti  et  seu  legati  aniuii  alias  facti 

et  relicti  dicto  conventui  de  fiorenis  duodecim  omni  anno,  per  nunc  qunndam  dominam  Tho- 

maynam  de  Lanariis  et  pro  ficto  bonorum  per  ipsam  post  se  relictorum  per  instrumentum 

testamenti  rogatum  anno  curso  MCCCLXXXVill,  die  XXIIl  Augusti,  per  nunc  quondam  domi- 

num  Roglerium  de  Butigelis  notarium,  quam  vigore  donationis  alias  facte  per  quondam  An- 

selmum  de  Anselmis  nunc  quondam  Stefano  de  Bischossis  cuni  onere  solvendi  omni  anno 

ipsi  conventui  et  seu  capelie  sanctorum  Pauii  et  Antonii  constructe  in  sacristia  ipsius  ec- 
clesie  dicti  monasterii  sancti  Augustini  florenos  octo  auri,  de  qua  donacione...  rogatum  fuit 

publicum  instrumentum  anno  curso  MCCCLXXXVIIII,  die  XXX  decembris  per  suprascriptum